
UCHWAŁA NR XXVIII/234/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXVI/219/2021 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicom we wsi Lubosz, gm. 

Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/219/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicom we wsi Lubosz, gm. Kwilcz prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 
1 ust. 2 zastępuje się nazwę ulicy „Leśne wzgórze” nazwą „Leśne Wzgórze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kwilczu i tablicach ogłoszeń w Luboszu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B682D646-9500-46DC-A6D9-D5330CDA6589. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr
XXVI/219/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicom we wsi
Lubosz, gm Kwilcz.

W treści cytowanej Uchwały wpisano nazwę ulicy małą literą. Prawidłowy zapis powinien brzmieć: „Leśne
Wzgórze”.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B682D646-9500-46DC-A6D9-D5330CDA6589. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

